
 

 

Orientering om overgang til YouSee. 
 
På generalforsamlingen den 26. september 2011 blev det besluttet, at foreningens 
fremtidige signalforsyning skal komme fra YouSee. 
 
Bestyrelsen tog straks herefter kontakt til YouSee, og kontrakt for fremtidig signalforsyning 
er underskrevet og på plads.  
 
Der har været arbejdet med forskellige muligheder vedr. den rent tekniske løsning af 
opgaven, hvorfor bestyrelsen desværre ikke på et tidligere tidspunkt, har haft mulighed for 
at give et nøjagtigt tidspunkt for overgang til YouSee. 
 
Som det ser ud nu, skal der nedlægges et nyt fiberkabel på en mindre strækning. Dette er 
nødvendigt for at sikre os den bedste billedkvalitet efter skiftet til YouSee. 
 
Rent tidsmæssigt betyder det, at vi først kan forvente overgang til YouSee i starten af 
 1. kvartal af 2012. Dette har til gengæld givet næsten uoverskuelige problemer med 
opkrævning og afregning af visse afgifter, Koda/KopyDan samt beløb til drift af foreningen. 
 
Vigtigt. 
Vi har derfor aftalt med vores nuværende leverandør - Dansk Bredbånd – at de som en 
nødløsning foretager opkrævning for 1. kvartal af 2012, uanset på hvilket tidspunkt 
overgang til YouSee sker.   
 
Det er derfor korrekt, at opkrævning kommer derfra endnu en gang.  
 
Ved overgang til YouSee, vil du uanset dit tidligere pakkevalg, fra starten få adgang til den 
store YouSee pakke. Dette sker for at give dig lejlighed til at se, hvad YouSee kan byde 
på.  
 
Senere vil du skulle tage stilling dit fremtidige valg af pakkestørrelse, og betale for nøjagtig 
den pakke og de tjenester, som du vælger. 
 
Bestyrelsen og YouSee arbejder hårdt på, at overgangen kan ske så gnidningsløst for dig 
som overhovedet muligt.   
 
Belært af erfaring ved vi, at der næsten altid vil opstå uforudsete problemer, som vi til 
gengæld håber, at foreningens medlemmer vil kunne bære over med. 
 
Vi glæder os til at kunne levere nye muligheder, som overgangen til YouSee vil medføre. 
 
Du kan altid følge med i nyheder m.v. på vores hjemmeside www.holeby-antennelaug.dk  
 

Med venlig hilsen 
Formand Kurt Jørgensen 

tlf. 5460 7302 
 
Signalproblemer, teknik: Mogens Rasmussen, Tuekærvej 11, 4960 Holeby tlf. 5460 9998 
Flytning, udmeldelse m.v.:  Tom Christensen, Maglemose 16, 4960 Holeby tlf. 5460 6665 
Forhold vedrørende kontingentopkrævning: Dansk Bredbånd, tlf. 70 10 13 18 (indtil videre) 
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